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Legenda

Compostabile Riciclabile FSC

Microonde Forno Personalizzabile

Congelatore Temperatura 
massima

Il materiale di questo 
prodotto è compostabile 
in ambito industriale 
secondo i criteri della 
normativa europea 
EN13432.

La fibra di legno di 
questo prodoto proviene 
da foreste certificate 
gestite in modo 
responsabile.

Questo prodotto 
è personalizzabile 
direttamente sulla 
superficie.

Questo prodotto può 
andare nel congelatore. Indica la temperatura 

massima a cui il prodotto 
può essere sottoposto.

Questo prodotto 
può andare in forno 
microonde.

Questo prodotto può 
andare in forno.

Il materiale di questo 
prodotto è riciclabile.



- Albert Camus

La vera generosità verso il futuro
consiste nel dare tutto al presente
“

”

Siamo parte attiva nel rispetto e tutela dell’ambiente, per questo abbiamo scelto per il 
nostro catalogo prodotti che rispondessero del tutto o in parte a 4 requisiti chiave, per 
ridurre al minimo l’impatto sull’ambiente:

•	 Compostabile secondo i criteri della normativa europea EN13432
•	 Riciclati, riciclabile
•	 Realizzato da fonti rinnovabili, ovvero vegetali
•	 Certificato FSC, quindi proveniente da foreste gestite in maniera responsabile

Un prodotto è compostabile se dopo l’utilizzo può essere degradato in condizione 
specifiche - di solito in uno stabilimento industriale a temperature e umidità controllate - in 
un prodotto chiamato compost. Un prodotto compostabile è anche biodegradabile, ma non 
è detto il contrario.

Quando un prodotto è biodegradabile? Quando si decompone in un arco di tempo breve 
rispetto al tempo umano per operazione di batteri, luce o umidità, senza alcun effetto 
nocivo per l’ambiente.

Un rifiuto è riciclabile quando può essere reintrodotto in un ciclo produttivo in sostituzione 
di parto o di tutta la materia prima nuova. Il riciclo è alla base dell’economia circolare e 
grazie ad esso si può ridurre al minimo la produzione dei rifiuti, recuperando i prodotti che 
altrimenti sarebbero destinati ai rifiuti.

Una risorsa naturale è rinnovabile quando la sua disponibilità può ricostruirsi nel breve 
termine.

Un prodotto certificato FSC garantisce che le foreste da cui deriva la materia prima 
sono state utilizzate in modo responsabile in termini di rinnovamento delle risorse, la 
conservazione della biodiversità, la tutela dei diritti delle popolazioni autoctone.

Il nostro impegno
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I nostri cataloghi
Benvenuti nel catalogo Belli da Portar Via dedicato al packaging per il delivery. Se ciò 
che stai cercando riguarda anche soluzioni per la pasticceria, il tovagliato monouso, 
articoli durevoli e packaging brandizzabile, lasciati ispirare da:

Pasticceria
In tutte le cose il piacere più grande è quello di 
pregustarle. E quando il packaging è scelto con 
cura, l'esperienza inizia già a scatola chiusa!

Tovagliato
Tutto comincia da una tavola ben apparecchiata, 
perchè i colori, i materiali, il design che scegli 
parlano ai tuoi clienti.

PARTY TECH

Prodotti durevoli
Prodotti infrangibili, realizzati con materiali 
innovativi, dal design accattivante.

https://www.cartariaitaliana.it/cataloghi/
https://www.cartariaitaliana.it/cataloghi/
https://www.cartariaitaliana.it/cataloghi/
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cartariaitaliana.it/cataloghi

Scopri tutti i nostri 
cataloghi al link: 

O scansiona
il QR code

Prodotti personalizzati
Puoi firmare il tuo packaging e vestire tovagliette, tovaglioli, shopping bag, bicchieri per 
asporto e molto altro con il tuo logo. Personalizzare significa progettare una diffusione 
esponenziale del tuo marchio, aggiungere il giusto dettaglio di stile che ti differenzia 
dagli altri, far emergere la volontà di distinguerti e di essere riconosciuti.

Firma la tua 
differenza!

https://www.cartariaitaliana.it/cataloghi/
https://www.cartariaitaliana.it/cataloghi/
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Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

CK500 Ciotola 500ml Avana 500ml Ø150x45 600

CK500-W Ciotola 500ml Bianco 500ml Ø150x45 600

CK750 Ciotola 750ml Avana 750ml Ø150x60 600

CK750-W Ciotola 750ml Bianco 750ml Ø150x60 600

CK900 Ciotola 900ml Avana 900ml Ø150x75 600

CK900-W Ciotola 900ml Bianco 900ml Ø150x75 600

LPET150 Cop. per 500ml, 750ml e 900ml in PET Trasparente - Ø150 600

LP150-K Cop. per 500ml, 750ml e 900ml in cartoncino Avana - Ø150 600

LP150-W Cop. per 500ml, 750ml e 900ml in cartoncino Bianco - Ø150 600

CK1100 Ciotola 1100ml Avana 1100ml Ø165x66 600

CK1100-W Ciotola 1100ml Bianco 1100ml Ø165x66 600

CK1200 Ciotola 1200ml Avana 1200ml Ø165x75 600

CK1200-W Ciotola 1200ml Bianco 1200ml Ø165x75 600

LPET165 Cop. per 1100ml, 1200ml in PET Trasparente - Ø165 600

LP165-K Cop. per 1100ml, 1200ml in cartoncino Avana - Ø150 600

LP165-W Cop. per 1100ml, 1200ml in cartoncino Bianco - Ø150 600

CK1300 Ciotola 1300ml Avana 1300ml Ø185x66 600

CK1300-W Ciotola 1300ml Avana 1300ml Ø185x66 600

LPET184 Cop. per 1300ml in PET Trasparente - Ø185 600

LP184-K Cop. per 1300ml in cartoncino Avana - Ø185 600

LP184-K Cop. per 1300ml in cartoncino Bianco - Ø185 600

Ciotole
In cartoncino

Soluzioni per poke, insalate, primi piatti

CK750

CK750-W

PersonalizzabileRiciclabile

Cartoncino
+80°C

Riciclabile +70°C

PET
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Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

G-DFC08861 Ciotola Avana 500 ml Ø150x47 300

G-DFC08820 Ciotola Avana 750 ml  Ø150x60 300

G-DFC08870 Ciotola Avana 900 ml  Ø150x76 300

G-DFC08830 Ciotola Avana 1300 ml  Ø185x65 300

G-DFC08842 Coperchio in PLA Trasparente -  Ø150 300

G-DFC08852 Coperchio in PLA Trasparente -  Ø185 300

G-DFC08843 Coperchio in rPET Trasparente -  Ø150 300

G-DFC08850 Coperchio in rPET Trasparente -  Ø185 300

G-DFC08880 Coperchio in cartoncino Avana -  Ø150 300

G-DFC08881 Coperchio in cartoncino Avana -  Ø185 300

Ciotole
In cartoncino

G-DFC08870

G-DFC08881
G-DFC08842

G-DFC08830

G-DFC08820G-DFC08830

+100°C

Cartoncino

Compostabile

Compostabile

+40°C

PLA

Riciclabile +70°C

rPET
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Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-169211 Ciotola Avana 600ml Ø154x56 480

D-169212 Ciotola Avana 900ml Ø194x53 160

D-169213 Ciotola Avana 1200ml Ø194x65 160

D-177000 Ciotola Avana 800ml Ø194x48 320

D-177001 Ciotola Bianco 800ml Ø194x48 320

D-177002 Ciotola Avana 1000ml Ø194x60 320

D-177003 Ciotola Bianco 1200ml Ø194x60 320

D-177004 Coperchio avana per D-177000/D-177002 D-169212/D-169213 Ø201x27 320

D-177005 Coperchio bianco per D-177001/D-177003 Ø201x27 320

D-188060 Coperchio trasparente in rPET per D-169211 Ø170x35 360

D-188061 Coperchio trasparente in rPET per D-177000→03 & D-169212→13 Ø201x27 160

Ciotole
In polpa di cellulosa

D-177003

D-169211 D-169212 D-169213 D-177000 D-177001

D-177003D-177002 D-177004 D-188061D-177005 D-188060

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa

Riciclabile +70°C

rPET



FSCRiciclabile
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Ciotole Atlantis
In polpa di cellulosa

Bacchette
In legno con custodia

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-190033 Ciotola Bianco 500ml 160x149x45 400

D-190034 Ciotola Bianco 900ml 160x149x75 400

D-190035 Coperchio rPET per D-190033/34 164x150x17 200

D-190036 Coperchio polpa cellulosa per D-190033/4 166x150x12 800

D-190037 Elastico large 315x3x1 400

D-190038 Elastico slim 240x3x1 400

D-190039 Cucchiaio in bamboo 220x24x8 1000

D-190040 Bacchetta in bamboo 220x8x8 1000

D-190041 Palettina in bamboo 64x55x14 1000

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

D-191371 Bacchette con custodia Nero 210 2000

D-191370 Bacchette con custodia Avocado 210 2000

D-191370 D-191371

D-190034

D-190035

D-190036

D-190036

D-190038

D-190039

D-190041

D-190040

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa

FSC +70°C

Bamboo

Riciclabile +70°C

rPET



Compostabile

Compostabile +100°C

+40°C
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Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

VW-RSC-26 Ciotola Bianco 750ml Ø185x48 300

VW-RSC-32 Ciotola Bianco 950ml Ø185x63 300

VW-RSC-48 Ciotola Bianco 1.400ml Ø185x82 300

VW-VLID185P Coperchio in cartoncino + PLA Bianco - Ø185 300

VW-VL185F Coperchio piatto in PLA Trasparente - Ø185 300

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

VW-RB-24 Ciotola Trasparente 680ml Ø185x65 300

VW-RB-32 Ciotola Trasparente 950ml Ø185x80 300

VW-VL185F Coperchio piatto in PLA Trasparente - Ø185 300

Ciotole Bon Appetit
In cartoncino + PLA

Ciotole Bon Appetit
In PLA

VW-LID185P

VW-VL185F

VW-RB-24

VW-RSC-26

VW-RB-32

VW-RSC-32

Cartoncino

PLA

Compostabile +40°C
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Soluzioni per insalate di cereali,
verdure e macedonie

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

VW-CF-DC-08 Vaschetta Trasparente 230ml Ø118x39 500

VW-CF-DC-12 Vaschetta Trasparente 340ml Ø118x54 500

VW-CF-DC-16 Vaschetta Trasparente 450ml Ø118x77 500

VW-CF-DC-24 Vaschetta Trasparente 680ml Ø118x110 500

VW-CF-DC-32 Vaschetta Trasparente 1000ml Ø118x140 500

VW-VDC-120H Coperchio Trasparente - Ø120 500

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

VW-VHD-08 Vaschetta Trasparente 230ml 105x122x50 200

VW-VHD-12 Vaschetta Trasparente 340ml 124x142x55 200

VW-VHD-16 Vaschetta Trasparente 450ml 230x135x65 200

VW-VHD-24 Vaschetta Trasparente 680ml 147x165x65 200

VW-VHD-32 Vaschetta Trasparente 1000ml 160x185x65 200

VW-VHD-48 Vaschetta Trasparente 1350ml 160x200x75 200

Vaschette 
In PLA rotonde

Vaschette 
In PLA rettangolari

VW-VHD-32

VW-CF-DC-16

VW-VDC-120H

VW-VHD-48

Compostabile +40°C

Compostabile +40°C
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D-196817​ D-196821​D-196819​ D-196822​

D-196823​ D-196827​D-196825​ D-196828​

Vaschette Cube
In polpa di cellulosa

Soluzioni primi e secondi piatti, 
caldi o freddi

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-196817​ Scatola Cube Avana 900ml 181x181x54 160

D-196819​ Scatola Cube Avana 1200ml 181x181x73 160

D-196821​ Coperchio in bagassa per D-196817, 19 Avana - 219x185x11 160

D-196822​ Coperchio in rPET per D-196817, 19 Trasparente - 182x182x10 200

D-196823​ Scatola Cube Avana 900ml 214x159x54 160

D-196825​ Scatola Cube Avana 1200ml 214x159x70 160

D-196827​ Coperchio in bagassa per D-196823, 25 Avana - 249x167x13 160

D-196828​ Coperchio in rPET per D-196823, 25 Trasparente - 217x163x11 200

D-196817

D-196823

D-196825

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa

Riciclabile +70°C

rPET
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Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

VW-V3-GB12 Vaschetta Bianco 340ml 180x195x35 600

VW-V3-GB16 Vaschetta Bianco 500ml 190x130x45 600

VW-V3-GB22 Vaschetta Bianco 650ml 190x130x60 600

VW-V3-GBCC Vaschetta Bianco 340ml 190x130x35 600

VW-V4-GB22 Vaschetta Bianco 650ml 195x180x43 600

VW-V4-GB32 Vaschetta Bianco 1000ml 195x180x65 600

VW-V4-GBCC Vaschetta Bianco 550ml 195x180x40 600

VW-V5-GB42 Vaschetta Bianco 1200ml 250x180x43 600

VW-V5-GB60 Vaschetta Bianco 1800ml 250x180x65 600

VW-V5-GBCC Vaschetta Bianco 1200ml 250x180x43 600

VW-V3-GLB Coperchio Bianco - 210x150x22 600

VW-V3-GLC Coperchio in PLA Trasparente - 195x133x25 600

VW-V4-GLB Coperchio Bianco - 225x210x22 600

VW-V4-GLC Coperchio in PLA Trasparente - 199x185x25 600

VW-V5-GLB Coperchio Bianco - 280x180x22 600

VW-V5-GLC Coperchio in PLA Trasparente - 253x195x25 600

Vaschette Gourmet
In polpa di cellulosa

VW-V4-GB32

VW-V5-GB60

VW-V3-GB16

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa

Compostabile +40°C

PLA
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Vaschette
In polpa di cellulosa

D-177006 D-177008D-176871 D-177009

D-177010 D-188062D-177011 D-188063

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-177006 Vaschetta Avana 900ml 155x155x53 360

D-176871 Vaschetta Bianco 900ml 155x155x53 360

D-177008 Vaschetta Avana 850ml 230x155x36 480

D-177009 Vaschetta Bianco 850ml 230x155x36 480

D-177010 Vaschetta Avana 1200ml 230x155x46 480

D-177011 Vaschetta Bianco 1200ml 230x155x46 480

D-188062 Coperchio in rPET trasparente 156x156x44 320

D-188063 Coperchio in rPET trasparente 239x165x28 240

D-177009

D-177009

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa

Riciclabile +70°C

rPET
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Vaschette
In polpa di cellulosa

FT900-2 FT1000-3 LPET900

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

FT1000 Food tray da 1000ml Bianco 1000ml 203x203x42 300

FT1000-3 Food tray triscomparto da 1000ml Bianco 1000ml 203x203x46,6 300

LPET1000 Coperchio per food tray da 1000ml Trasparente - 208x208x30,5 300

FT900-2 Food tray biscomparto da 900ml Bianco 900ml 223x160x47,5 300

LPET900 Coperchio per food tray da 900ml Trasparente - 228x165x26 300

FT1000-3

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa

Riciclabile +70°C

rPET
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Vaschette Brick
In cartoncino

D-199187D-199186

D-199178 D-199180D-199179

D-199178

D-199179

D-199183

D-199182

D-199181

D-199184

D-199181

D-199180

D-199181 D-199182

D-199184

D-199183

D-199185

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-199178 Brick Mini Avana 150ml 108x80x33 600

D-199179 Brick Mini Avana 250ml 108x80x50 600

D-199180 Brick Media Avana 500ml 171x120x43 300

D-199181 Brick Media Avana 750ml 171x120x57 300

D-199182 Brick Media Avana 1000ml 171x120x77 300

D-199183 Brick Grande Avana 1300ml 168x168x65 160

D-199184 Coperchio per D-199180->82 Avana - 170x117x17 150

D-199185 Coperchio per D-199178, 79 Trasparente - 113x86x11 600

D-199186 Coperchio per D-199180->82 Trasparente - 174x124x15 300

D-199187 Coperchio per D-199183 Trasparente - 175x175x15 320

Cartoncino

Riciclabile +70°C

rPET

+100°CPersonalizzabile

Compostabile MicroondeFSC
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Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-188113 Vaschetta Cube Mini Avana 250ml 75x75x60 300

D-188110 Vaschetta Cube Low Avana 510ml 113x113x50 300

D-188109 Vaschetta Cube High Avana 820ml 113x113x100 300

D-188106 Vaschetta Block Avana 1200ml 140x140x75 300

D-188103 Vaschetta Brick Avana 1100ml 200x140x45 300

D-188100 Vaschetta Slim Brick Avana 1100ml 225x85x75 300

D-188114 Coperchio avana per D-188113 75x75x20 300

D-188111 Coperchio avana per D-188109/D-188110 113x113x29 300

D-188112 Coperchio con finestra per D-188109/D-188110 113x113x29 300

D-188107 Coperchio avana per D-188106 140x140x29 300

D-188108 Coperchio con finestra per D-188106 140x140x29 300

D-188104 Coperchio avana per D-188103 200x140x30 300

D-188105 Coperchio con finestra per D-188103 200x140x30 300

D-188101 Coperchio per D-188100 225x85x30 300

D-188102 Coperchio con finestra per D-188100 225x85x30 300

Vaschette Viking
In cartoncino + PLA

D-188111

D-188106

D-188102

D-188100

D-188113

D-188103

D-188105

D-188112

D-188114

D-188110
D-188113

D-188109 D-188109

Compostabile +40°C

PLA

+100°CPersonalizzabile

Cartoncino
Compostabile FSC
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Vaschette Kray
In cartoncino

Vaschette Kray
In cartoncino

FP-210KARECWH2215FP-210KARECWH2215

FP-210KRAYB135

FP-210KRAYB155

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

FP-210KRAYB85 Scatola con coperchio finestra Avana 85x85x40 250

FP-210KRAYB115 Scatola con coperchio finestra Avana 113x113x40 250

FP-210KRAYB135 Scatola con coperchio finestra Avana 135x135x50 250

FP-210KRAYB155 Scatola con coperchio finestra Avana 155x155x50 250

FP-210KRAYB194 Scatola con coperchio finestra Avana 205x205x40 200

FP-210KRAYB195 Scatola con coperchio finestra Avana 205x205x50 200

FP-210KRAYB255 Scatola con coperchio finestra Avana 265x265x50 100

FP-210KRAYKB208 Scatola con coperchio finestra Avana 215x215x80 100

FP-210KRAYB228 Scatola con coperchio finestra Avana 244x244x80 100

FP-210KARECB2215 Scatola con coperchio finestra Avana 224x154x52 200

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

FP-210KRAYWH115 Scatola con coperchio finestra Bianco 113x113x40 250

FP-210KRAYWH135 Scatola con coperchio finestra Bianco 135x135x50 250

FP-210KRAYWH155 Scatola con coperchio finestra Bianco 155x155x50 250

FP-210KRAYWH194 Scatola con coperchio finestra Bianco 205x205x40 200

FP-210KARECWH2215 Scatola con coperchio finestra Bianco 225x155x50 200

Riciclabile +70°C

rPET

Riciclabile +70°C

rPET

+100°CPersonalizzabileRiciclabile

Cartoncino

+100°CPersonalizzabileRiciclabile

Cartoncino
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Soluzioni sigillabili

Vaschette Forum
Cartoncino + PE

D-192166 D-192167 D-194836D-197373

D-194836

Vaschette per macchina DF15/DF25

Codice Descrizione Stampo Colore Misure (mm) Q.tà

D-197373 Vaschetta filmabile Forum D-197433 Nero 187x137x50 420

D-192166 Vaschetta filmabile Forum D-192162 Nero 178x165x45 270

D-192167 Vaschetta filmabile Forum D-192162 Nero 178x165x59 330

D-194836 Vaschetta filmabile Forum D-140162 Nero 227x178x40 270
FSC Microonde Personalizzabile

Tempi massimi

Congelatore

+100°C

+70°C

Microonde

15 minuti

4 ore

< 16 giorni

< 5 minuti



22 Belli da Portar Via

Vaschette filmabili
In cartoncino + PE

D-162680 D-162681 D-162682D-162679

Codice Descrizione Stampo Colore Misure (mm) Q.tà

D-162679 Vaschetta in cartoncino + PE D-160053 Avana 115x115x50 250

D-162680 Vaschetta in cartoncino + PE D-160051 Avana 200x120x45 250

D-162681 Vaschetta in cartoncino + PE D-160050 Avana 165x165x45 250

D-162682 Vaschetta in cartoncino + PE D-161267 Avana 195x165x45 250

D-194836

D-192166 D-197373

D-192167
D-192167

D-192166

Vaschette per macchina DF15/DF25

FSC Personalizzabile +100°C
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Vaschette
in cartoncino nero + PET

FP-210KRAYBAK225FP-210KRAYBAK155

Soluzioni per forno

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

FP-210KRAYBAK115 Vaschetta con coperchio finestra Nero 115x115x40 100

FP-210KRAYBAK135 Vaschetta con coperchio finestra Nero 135x135x50 100

FP-210KRAYBAK155 Vaschetta con coperchio finestra Nero 155x155x50 100

FP-210KRAYBAK225 Vaschetta con coperchio finestra Nero 225x155x50 100

FP-210KRAYBAK155

FP-210KRAYBAK115

Riciclabile +70°C

rPET

+100°CPersonalizzabileRiciclabile

Cartoncino
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Vaschette
In polpa di cellulosa

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

ST046B Vaschetta da 120ml Beige 164x89x21 600

LPET046ST Coperchio per vaschetta da 120ml Trasparente 167x92x31 600

ST06B Vaschetta da 180ml Beige 222x92x22 600

LPET06ST Coperchio per vaschetta da 180ml Trasparente 225x95x30 600

ST08B Vaschetta da 240ml Beige 165x115x20 600

LPET08ST Coperchio per vaschetta da 240ml Trasparente 168x118x30 600

ST10B Vaschetta da 330ml Beige 185x128,5x20 600

LPET10ST Coperchio per vaschetta da 330ml Trasparente 188x130x30 600

ST15B Vaschetta da 440ml Beige 215x135x20 600

LPET15ST Coperchio per vaschetta da 440ml Trasparente 217x137x30 600

ST20B Vaschetta da 600ml Beige 238x145x23 300

LPET20ST Coperchio per vaschetta da 600ml Trasparente 241x148x27 300

Soluzioni per sushi

ST20B

ST06B

ST046B

ST10B

Riciclabile +70°C

rPET

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa
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Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

AT-396 Hamburger box 130x260x100 100

AT-397 Hamburger box 100x100x80 100

AT-398 Hamburger box 130x130x100 100

AT-399 Hamburger box 150x150x100 100

Soluzioni per hamburger e panini

Hamburger box
In cartoncino teso + PE

AT-397

+100°CPersonalizzabileRiciclabile

Disponibile nei seguenti colori

01000 Bianco naturale

300AP Nero 300NA Avorio

52000L EcoLife 70070 Bianco vitrè
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D-192069D-192070VW-VB12

Hamburger box
In polpa di cellulosa

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

VW-B005 Hamburger box Bianco - 134x128x69 500

D-192071 Hamburger box Bianco 475ml 162x152x80 200

D-192074 Hamburger box Bianco 530ml 185x143x62 300

D-192070 Hamburger box Bianco 850ml 239x156x63 120

D-182543 Hamburger box Bianco 470/300ml 241x163x65 250

D-192072 Hamburger box Bianco 1000ml 225x201x85 150

D-182544 Hamburger box Bianco 325/70/60ml 225x201x85 200

D-192073 Hamburger box Bianco 1200ml 236x231x81 100

D-192069 Hamburger box Bianco 350/120/120ml 236x231x81 100

VW-VB12 Hamburger box Bianco - 310x145x60 250

D-182543

D-192072

Compostabile Microonde +100°C
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Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

HB105 Hamburger box in cartoncino Avana 105x102x85mm 250

HB111 Hamburger box in cartoncino Avana 111x111x111mm 150

HB208 Hamburger box in cartoncino Avana 208x70x75mm 200

HB205 Hamburger box in cartoncino Avana 205x108x77mm 200

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

FT131/50 Vaschetta in cartoncino ondulato 131x91x50mm 500

FT180/45 Vaschetta in cartoncino ondulato 180x134x45mm 240

FT152/45 Vaschetta in cartoncino ondulato 152x228x45mm 240

FT190/50 Vaschetta in cartoncino ondulato 190x70x50mm 300

Hamburger box
In cartoncino ondulato

Vaschette
In cartoncino ondulato

FT152/45FT131/50 FT190/50FT180/45

HB205HB208HB111HB105

HB111
HB208

HB105

+100°CRiciclabile

+100°CRiciclabile
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Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

GDP-23406 Hamburger box small Bianco 101x97x62 450

GDP-23410 Hamburger box medium Bianco 101x97x90 500

GDP-23414 Hamburger box large Bianco 115x115x61 500

GDP-23418 Hamburger box large+ Bianco 110x107x92 500

GDP-23422 Hamburger box extra large Bianco 150x150x78 300

GDP-23426 Scatola hot dog Bianco 210x64x63 450

GDP-23429 Scatola panini Bianco 238x92x70 300

GDP-23432 Lunch box Bianco 190x145x85 300

GDP-23504 Lunch box small Bianco 195x115x65 300

GDP-23507 Lunch box medium Bianco 220x130x75 300

GDP-23435 Lunch box large Bianco 235x240x87 150

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

GDP-23405 Hamburger box small Avana 101x97x62 450

GDP-23409 Hamburger box medium Avana 101x97x90 500

GDP-23413 Hamburger box large Avana 115x115x61 500

GDP-23417 Hamburger box large+ Avana 110x107x92 500

GDP-23421 Hamburger box extra large Avana 150x150x78 300

GDP-23425 Scatola hot dog Avana 210x64x63 450

GDP-23428 Scatola panini Avana 238x92x70 300

GDP-23431 Lunch box Avana 190x145x85 300

GDP-23503 Lunch box small Avana 195x115x65 300

GDP-23506 Lunch box medium Avana 220x130x75 300

GDP-23434 Lunch box large Avana 235x240x87 150

Hamburger box
in cartoncino avana 
micro-ondulato

Hamburger box
in cartoncino bianco 
micro-ondulato

GDP-23405

GDP-23406

GDP-23409

GDP-23410

GDP-23431

GDP-23432

GDP-23417

GDP-23418

GDP-23425

GDP-23426

GDP-23506

GDP-23507

GDP-23413

GDP-23414

GDP-23421

GDP-23422

GDP-23503

GDP-23504

GDP-23428

GDP-23429

GDP-23434

GDP-23435

Riciclabile +70°C

Riciclabile +70°C

FSC

FSC
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Tasche panini
In carta antiunto

GDP-23318 GDP-23320 GDP-09801GDP-18624 GDP-23315

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

X-GDP-23318 Tasca per panino Scacchi rossi e bianchi 130x140 1000

X-GDP-23320 Tasca per panino Scacchi neri e bianchi 130x140 1000

X-GDP-18624 Tasca per panino Times bianco 130x140 1000

X-GDP-09801 Tasca per panino Times avana 130x140 1000

X-GDP-23315 Tasca per panino Avana 130x140 1000

X-GDP-18636 Tasca per panino Scacchi rossi e bianchi 160x165 500

X-GDP-18637 Tasca per panino Scacchi neri e bianchi 160x165 500

X-GDP-18638 Tasca per panino Times bianco 160x165 500

X-GDP-22041 Tasca per panino Times avana 160x165 500

X-GDP-23316 Tasca per panino Avana 160x165 500

GDP-18636 GDP-18637 GDP-18638 GDP-22041 GDP-23316

GDP-09801

PersonalizzabileRiciclabile +80°C
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Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

MF800 Food box in cartoncino Avana 128x105x63 200

MF1100 Food box in cartoncino Avana 125x118x90 200

MF1400 Food box in cartoncino Avana 167x134x63 200

MF2000 Food box in cartoncino Avana 213x158x64 200

Multifood
In cartoncino

Soluzioni per pasti caldi e freddi

+100°CRiciclabile

MF1100 MF1400MF800 MF2000
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Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-196018 Contenitore Ronda Short Avana 240ml Ø90x60 400

D-196019 Contenitore Ronda Short Bianco 240ml Ø90x75 400

D-196020 Contenitore Ronda Short Avana 360ml Ø90x84 400

D-196021 Contenitore Ronda Short Bianco 360ml Ø90x84 400

D-196024 Contenitore Ronda Short Avana 480ml Ø97x100 400

D-196025 Contenitore Ronda Short Bianco 480ml Ø97x100 400

D-196026 Coperchio per D-196018→21 Avana - Ø90x16 400

D-196027 Coperchio per D-196018→21 Bianco - Ø90x16 400

D-196022 Coperchio per D-196024, 25 Avana - Ø98x17 400

D-196023 Coperchio per D-196024, 25 Bianco - Ø98x17 400

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-197185 Contenitore Ronda Slim Avana 550ml Ø117x74 525

D-197186 Contenitore Ronda Slim Bianco 550ml Ø117x74 525

D-196028 Contenitore Ronda Slim Avana 750ml Ø117x110 525

D-196029 Contenitore Ronda Slim Bianco 750ml Ø117x110 525

D-196030 Contenitore Ronda Slim Avana 950ml Ø117x135 525

D-196031 Contenitore Ronda Slim Bianco 950ml Ø117x135 525

D-196032 Coperchio Avana - Ø117x19 525

D-196033 Coperchio Bianco - Ø117x19 525

Contenitori
In cartoncino

Contenitori
In cartoncino

D-196186 D-196031D-196028 D-196032

D-196016 D-196019 D-196020 D-196025

D-196022D-196027

Soluzioni per zuppe, vellutate e cibi liquidi

+100°C

Compostabile FSC Microonde

+100°C

Compostabile FSC Microonde
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Contenitori
In cartoncino

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

SC230 Ciotola Avana 230ml Ø90x61x73 1000

SC350 Ciotola Avana 350ml Ø90x86x73 1000

LP90-K Coperchio per ciotole Ø90mm Avana Ø90 1000

SB250 Ciotola Avana 250ml Ø97x59x79 1000

SB250-W Ciotola Bianco 250ml Ø97x59x79 1000

LOPS97 Coperchio per ciotole Ø97mm Trasparente Ø97 1000

LP97-K Coperchio per ciotole Ø97mm Avana Ø97 500

LP97-W Coperchio per ciotole Ø97mm Bianco Ø97 500

SC480 Ciotola Avana 480ml Ø98x100x75 1000

LP98-K Coperchio per ciotole Ø98mm Avana Ø98 500

SB400 Ciotola Avana 400ml Ø115x62x92 1000

SB400-W Ciotola Bianco 400ml Ø115x62x92 1000

SB500 Ciotola Avana 500ml Ø115x77x92 1000

SB500-W Ciotola Bianco 500ml Ø115x77x92 1000

SC780 Ciotola Avana 780ml Ø115x110x93 1000

LOPS115 Coperchio per ciotole Ø115mm Trasparente Ø115 1000

LP115-K Coperchio per ciotole Ø115mm Avana Ø115 500

LP115-W Coperchio per ciotole Ø115mm Bianco Ø115 500

SB250-W

SB500

SC780

LP1115-K

LP1115-K

LP97-W

LP97-W

SB400-W

+100°CRiciclabile
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Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

SDG-628-81 Lunch box Avana 280x20x140 40

FP-210LUNCHGO2 Lunch box Avana 300x200x175 100

BOX-LARGE Lunch box Avana 400x260x150 50

BOX-DELIVERY Lunch box Avana 340x222x92 50

Soluzioni per pic-nic, 
pranzi take away, gift box

Lunch box
In cartone

SDG-628-81

FP-210LUNCHGO2

BOX-LARGE

BOX-DELIVERY

+100°CPersonalizzabileRiciclabile
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Soluzioni per bambini

Kit disegno

Meal box
In cartoncino

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

GDP-21051 Tovaglietta da colorare "Zoo" 310x430 1000

GDP-13751 Confezione 4 pastelli di cera 90x34x10 4

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

GDP-13734 Scatola "Pirati" 170x160x100 300

GDP-21052 Scatola "Zoo" 170x160x100 300

GDP-21054 Scatola "Party" 170x160x100 300Riciclabile

Riciclabile

GDP-13751GDP-21051

GDP-21052GDP-13734 GDP-21054



Foto di Chris Lawton su Unsplash
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SP1P-A

SP33
SP2P

SP3P
SP4P

SP6P

Soluzioni per pizza

Scatole pizza
In cartone linea take-away

Scatola piada/pinsa
In cartone

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

SP1P Scatola pizza 1 porz. 240x210x40 200

SP1P-A Scatola pizza 1 porz. abbondante 260x220x50 100

SP2P Scatola pizza 2 porz. 380x230x50 100

SP33 Scatola pizza napoletana 325x325x30 100

SP3P Scatola pizza 3 porz. 460x250x50 100

SP4P Scatola pizza 4 porz. 460x340x50 75

SP6P Scatola pizza 6 porz. 460x460x50 50

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

SCR030X15X5PIADA Scatola piada/pinsa 300x150x50 100

+165°CPersonalizzabileRiciclabile

+165°CPersonalizzabileRiciclabile
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SP20X20 SP24X24 SP31,5X31,5

Scatole pizza
In cartone avana/bianco

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

SP20X20 Scatola pizza 200x200x35 100

SP24X24 Scatola pizza 240x240x30 100

SP31,5X31,5 Scatola pizza napoletana 315x315x30 100+165°CPersonalizzabileRiciclabile

SP20X20

SP24X24
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Food-cup
In cartoncino bianco/avana + PLA

Soluzioni per fritti

SDG-617-81 SDG-633-81

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

SDG-617-81 Food-cup Avana 500ml 84,6x106x103 480

SDG-633-81 Food-cup Avana 750ml 87,9x110x114 430

+100°C

PersonalizzabileCompostabile

Food-cup
In cartoncino avana

Cup
In cartoncino avana

GDP-23346

GDP-35001

GDP-22119

GDP-22305

GDP-23347

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

GDP-35001 Cup fritti Avana 480ml Ø70x105 1000

GDP-22305 Cup fritti Avana 500ml Ø85x135 600

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

GDP-23346 Cup fritti Avana Ø70x105 2500

GDP-22119 Cup fritti Avana Ø85x135 1000

GDP-23347 Cup fritti Avana Ø85x180 1000

+70°CRiciclabile

+70°CRiciclabile
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Coni patatine
In cartapaglia

SDG-616-65

SDG-626-65

SDG-606-65

SDG-619-65

CCP-22223000 CCP-25251000

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

CCP-22223000 Cono fritti Avana 220x220 250

CCP-25251000 Cono fritti Avana 250x250 250

+70°CRiciclabile

Scatole per fritti
In cartoncino

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

SDG-606-65 Porta fritti Avana 115x75x43 700

SDG-616-65 Porta fritti Avana 230x74x54 500

SDG-619-65 Porta fritti Avana 120x100x70 600

SDG-625-65 Porta fritti Avana 200x120x70 350
+40°C

Compostabile Personalizzabile

Personalizzabile
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Vaschette
In cartoncino avana

Vaschette
In fibra d’erba

D-190059D-190058 D-190057

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

BT105/30 Vaschetta in cartoncino Avana 75x44x30mm 900

BT195/55 Vaschetta in cartoncino Avana 135x85x55mm 600

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

SDG-611-65 Vaschetta Avana 138x68x45 250

SDG-612-65 Vaschetta Avana 100x68x45 300

SDG-613-65 Vaschetta Avana 140x90x55 250

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

D-190059 Vaschetta small Naturale 150x145x45 500

D-190058 Vaschetta medium Naturale 225x150x55 500

D-190057 Vaschetta large Naturale 265x135x55 500

BT105/30 BT195/55

SDG-611-65 SDG-612-65 SDG-613-65

Vaschette
In cartoncino bianco e avana

Compostabile +90°CFSC

Compostabile

+85°C

Riciclabile

Personalizzabile
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VW-CF7054 VW-CF7056 X-VW-VWPP1VW-CF7057 X-VW-VWPP0.5

D-192065 D-192066 D-198964D-192067 D-192068

Porta salse
In PLA

Porta salse
In rPET

Soluzioni per salse

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

X-VW-VWPP0.5 Coppetta 15ml Trasparente Ø45 100

X-VW-VWPP1 Coppetta 30ml Trasparente Ø45 100

X-VW-VWPL1 Coperchio trasparente per VW-VWPP0.5/VW-VWPP1 100

X-VW-CF7057 Coppetta 60ml Trasparente Ø70 100

X-VW-CF7056 Coppetta 90ml Trasparente Ø70 100

VW-CF7054 Coppetta 120ml Trasparente Ø70 2000

X-VW-CF736 Coperchio per VW-CF7057/56/54 100

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-198962 Coppetta per salse Trasparente 30ml Ø45x33 1500

D-180122 Coppetta per salse Trasparente 60ml Ø64x30 2500

D-195971 Coppetta per salse Trasparente 100ml Ø75x35 2400

D-195972 Coppetta per salse Trasparente 120ml Ø75x47 2400

D-198963 Coperchio per coppetta D-198962 Trasparente - Ø49x6 1500

D-180123 Coperchio per coppetta D-180122 Trasparente 60ml Ø66x7 2500

D-195973 Coperchio per coppetta D-195971, 72 Trasparente 100/120ml Ø78x6 2400

Compostabile +40°C

Porta salse
In polpa di cellulosa

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-192065 Coppetta Bianco 30ml Ø63x18 1500

D-192066 Coppetta Bianco 60ml Ø63x32 1500

D-192067 Coppetta Bianco 85ml Ø63x53 1500

D-198964 Coperchio in rPET per D-192065→67 1500

D-192068 Coperchio in polpa di cellulosa per D-192065→67 1500

Compostabile Microonde +100°C

Riciclabile +70°C
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Soluzioni per sandwich e roll

Porta sandwiches
In cartoncino + finestra in carta

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

GDP-25706 Contenitore sushi Avana 175x120x45 400

GDP-25707 Scatola per tramezzini Avana 124x124x75 500

GDP-25708 Scatola per tramezzini Avana 124x124x55 500

GDP-25709 Scatola Avana 112x90x64 300

GDP-25710 Scatola Avana 120x170x55 200

+40°C

GDP-25707GDP-25706 GDP-25708

GDP-25709 GDP-25710

Riciclabile
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VW-VWST65 VW-VWST75 VW-VWST85

VW-VWWTT

VW-VWBLMT

Porta sandwiches
In cartoncino + finestra in PLA

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

VW-VWST65 Porta sandwich Avana 125x65x125 500

VW-VWST75 Porta sandwich doppio Avana 125x75x125 500

VW-VWST85 Porta sandwich triplo Avana 125x85x125 500

VW-VWWTT Porta wrap Avana 50x95x135 500

VW-VWBLMT Porta sandwich Avana 75x125x75 500

Compostabile +40°C

Sacchetti
In carta per microonde, 
forno e piastra

E-04OBAG5K E-04OBAG4K

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

E-04OBAG1K Sacchetto Avana 310x105x40 600

E-04OBAG2K Sacchetto Avana 195x170x40 500

E-04OBAG3K Sacchetto Avana 260x170x40 500

E-04OBAG4K Sacchetto Avana 200x105x40 1000

E-04OBAG5K Sacchetto Avana 170x160x40 600

Compostabile Microonde Forno

+220°C
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Soluzioni per pane, brioches e biscotti

Sacchetti Natureflex
In PLA

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

VW-VGN1 Sacchetto Trasparente  70x210 1000

VW-VGN2 Sacchetto Trasparente  170x205 1000

VW-VGN3 Sacchetto Trasparente  100x350 1000

VW-VGN4 Sacchetto Trasparente  100x50x350 1000

VW-VGN5 Sacchetto Trasparente  220x180 1000

VW-VGN6 Sacchetto Trasparente  150x50x240 1000

Sacchetti con finestra
In carta + PLA

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

VW-VNWB8.5 Sacchetto con finestra Avana 215x215 1000

VW-VNWB10 Sacchetto con finestra Avana 250x250 1000

VW-VNWB4G Sacchetto con finestra Avana 100x150x350 1000

Sacchetti Bloom
In fibra d’erba

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

D-190053 Sacchetto long Naturale 500x150 500

D-190054 Sacchetto large Naturale 450x300 500

D-190055 Sacchetto medium Naturale 310x200 500

D-190056 Sacchetto mini Naturale 175x120 500

VW-VGN2

VW-VGN1

VW-VGN5

VW-VNB8.5

VW-VNB10

Compostabile +40°C

Compostabile +40°C

Riciclabile FSC +90°C
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D-190053

D-190055
D-190056

D-190054

G-DRE03961

G-DRE03951

G-DRE03941

X-EC-SFQCEL10

Sacchetti
In carta antigrasso

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

SAC10X14-AU Sacchetto Avana 100x75x140 2000

SAC10X24-AU Sacchetto Avana 100x75x240 1000

SAC12X28-AU Sacchetto Avana 120x90x280 1000

123-A Sacchetto Avana 150x90x300 1000

Compostabile Microonde

Personalizzabile +150°C

Sacchetti con fondo 
quadro
In PLA

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

X-EC-SFQCEL06 Sacchetto a fondo quadro Trasparente 60x50x200 50

X-EC-SFQCEL08 Sacchetto a fondo quadro Trasparente 80x50x240 50

X-EC-SFQCEL09 Sacchetto a fondo quadro Trasparente 90x60x280 50

X-EC-SFQCEL10 Sacchetto a fondo quadro Trasparente 100x60x300 50

X-EC-SFQCEL11 Sacchetto a fondo quadro Trasparente 110x60x340 50

X-EC-SFQCEL12 Sacchetto a fondo quadro Trasparente 120x70x350 50

X-EC-SFQCEL14 Sacchetto a fondo quadro Trasparente 140x80x340 50

X-EC-SFQCEL16 Sacchetto a fondo quadro Trasparente 160x90x360 50

Compostabile +40°C

Sacchetti con fondo 
quadro
In carta + PLA

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

G-DRE03941 Sacchetto S Avana  95x60x180 500

G-DRE03951 Sacchetto M Avana  110x60x235 500

G-DRE03961 Sacchetto L Avana  150x100x250 500

Compostabile +40°C
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Carte antiunto

Carta antiunto Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

GDP-23077 Carta antiunto Bianco 280x340 1000

GDP-23078 Carta antiunto Avana 280x340 1000

GDP-16908 Carta antiunto Scacchi rossi e bianchi 280x340 1000

X-GDP-23322 Carta antiunto Bianco 310x310 1000

X-GDP-23321 Carta antiunto Avana 310x310 1000

X-GDP-18629 Carta antiunto Scacchi neri e bianchi 310x310 1000

X-GDP-23356 Carta antiunto Avana 410x410 50

X-GDP-23350 Carta antiunto Bianco 410x410 50

Carta
In fibra d’erba

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

D-190052 Carta in fibra d’erba mini Naturale 345x290 1000

D-190051 Carta in fibra d’erba large Naturale 462x390 1000

D-190050 Carta in fibra d’erba XL Naturale 695x590 500

D-190050

D-190051

D-190052

VW-VGKSH3

Riciclabile FSC +90°C

FSC +90°CCompostabile
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Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

FP-210CAB2617W Shopper Bianco 260x170x280 250

FP-210CABTR Shopper Bianco 320x200x250 250

FP-210CAB2617BR Shopper Avana 260x170x280 250

FP-210CABTRBR Shopper Avana 320x200x250 250

VW-W8.5CARR Shopper Avana 220x110x250 250

D-194776 Shopper Avana 180x110x265 500

D-194777 Shopper Avana 240x170x290 250

D-194778 Shopper Avana 320x210x340 250

GDP-53511 Shopper Avana 360x310x360 125

PGM943545 Shopper per pizza Avana 350x450+150 250

PGM943550 Shopper per pizza Avana 350x500+150 250

D-194783 Sacchetto SOS Avana 180x265+110 500

Shopper asporto
In carta 

Shopper

D-194783 FP-210CAB2617WFP-210CAB2617BR

PGM943545

D-194778

D-194777

D-194776

FSCRiciclabile Personalizzabile
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Posate

Kit posate
In legno cerato, 
incarto carta avana

Codice Descrizione Q.tà

BCP02LC Forchetta + coltello + tovagliolo 100

CNP01LC Cucchiaino senza tovagliolo 100

FCP02LC Forchetta + tovagliolo 100

FCCP03LC Forchetta + coltello + cucchiaio + tovagliolo 100

BCP02LC BCP01LC FCP02LC

+70°CRiciclabile Personalizzabile
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Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

D-192152 Forchetta Naturale 190 1000

D-192153 Coltello Naturale 190 1000

D-192154 Cucchiaio Naturale 190 1000

D-192155 Cucchiaino Naturale 110 2000

D-195928 Forchetta Naturale 160 1000

D-195929 Coltello Naturale 160 1000

D-195930 Cucchiaio Naturale 160 1000

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

SP090B Cucchiaino Naturale 90 100

F090B Forchettina Naturale 90 100

SPK105W Forchettina Naturale 105 100

TS095W Cucchiaino Naturale 95 100

TS110W Cucchiaino Naturale 110 100

SP090B F090B SPK105W TS095W TS110W

Posate
In legno cerato

Mini-posate
In legno cerato

h: 19cm
h: 16cm

FSC
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Kit posate bianche
In CPLA , incarto in PLA

Codice Descrizione Q.tà

BCP02W Forchetta + coltello + tovagliolo 1V bianco 1/12 100

FCP02W Forchetta + tovagliolo 1V bianco 1/12 100

KC02W Coltello + cucchiaino + tovagliolo 1V bianco 1/12 100

CCP01W Cucchiaio 165mm senza tovagliolo 100

CCP01W+1 Cucchiaio 165mm con tovagliolo 100

CNP01W Cucchiaio 114mm senza tovagliolo 100

TCP03W Forchetta + coltello + cucchiaio + tovagliolo 1V bianco 1/12 100

Compostabile +70°C

Kit posate nere
In CPLA , incarto in PLA

Codice Descrizione Q.tà

BCP02PB Forchetta + coltello + tovagliolo 2V avana 1/12 100

CNP01PB Cucchiaio 114mm senza tovagliolo 100

CNP02PB Cucchiaio dessert 150mm senza tovagliolo 100

CCP01PB Cucchiaio ramen 152mm + tovagliolo 2V avana 100

FCP02PB Forchetta + tovagliolo 2V avana 1/12 100

Compostabile +70°C
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Posate bianche
In CPLA

Posate nere
In CPLA

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

FM100W Forchetta Bianco 171 100

KM100W Coltello Bianco 165 100

SP100W Cucchiaio Bianco 165 100

TS100W Cucchiaino Bianco 114 100

MP103W Cucchiaino Bianco 103 150

MF103W Forchettina da dessert Bianco 100 150

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

FM100BK Forchetta Nero 171 100

KM100BK Coltello Nero 171 100

SP100BK Cucchiaio Nero 165 100

TTS100BK Cucchiaio dessert Nero 150 100

SO100BK Cucchiaio ramen Nero 152 100

TS100BK Cucchaino Nero 114 100

MP103BK Cucchiaino Nero 103 150

MF103BK Forchettina da dessert Nero 100 150

Compostabile +70°C

Compostabile +70°C

FM100W KM100W

FM100BK

SP100BK

KM100BK

TTS100BK

TS100BK MP103BK

SO100BK MF103BK

TS100W MP103W MF103WSP100W
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Piatti  fondi rotondi
In polpa di cellulosa

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

PF250 Piatto fondo 250ml - Ø189 1000

PF350 Piatto fondo 350ml - Ø189 1000

PF470 Piatto fondo 680ml 1000

PF1100 Piatto fondo 1100ml 500

Piatti piani  rotondi
In polpa di cellulosa

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

PP160 Piatto rotondo Ø155mm 1000

PP180 Piatto rotondo Ø175mm 1000

PP220 Piatto rotondo Ø225mm 560

PP220-2 Piatto rotondo biscomparto Ø225mm 500

PP260 Piatto rotondo Ø258mm 500

PP260-3 Piatto rotondo triscomparto Ø258mm 560

OP260 Piatto ovale 264x200mm 500

OP320 Piatto ovale 317,5x254mm 500

Piatti  piani quadrati
In polpa di cellulosa

Codice Descrizione Misure (mm) Q.tà

PQ160 Piatto quadrato 160x160mm 500

PQ200 Piatto quadrato 200x200mm 500

PQ260 Piatto quadrato 260x260mm 250

PR3027 Piatto rettangolare 260x130mm 500

Piatti

PP260-3

Compostabile Microonde +100°C

Compostabile Microonde +100°C

Compostabile Microonde +100°C
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Piatti 
In polpa di cellulosa

FP-210APU1616BR FP-210APU1326BRFP-210APU2020BR

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-157181 Fondina tonda Avana 350ml Ø150 500

D-196402 Fondina tonda Avana 400ml Ø180 800

D-157180 Piatto tondo Avana - Ø180 450

D-157182 Piatto tondo Avana - Ø220 400

D-157183 Piatto tondo Avana - Ø260 500

D-157179 Piatto ovale Avana - 230x265 500

D-196401 Piatto tondo Avana - Ø150 1000

D-196403 Piatto ovale Avana - 260x200 250

FP-210APU26C Piatto tripartito Avana - Ø260 500

FP-210APU1616BR Piatto quadrato piano Avana - 160x160 500

FP-210APU2020BR Piatto quadrato piano Avana - 200x200 500

FP-210APU1326BR Piatto rettangolare piano Avana - 260x130 500

D-157181

D-157183

Compostabile Microonde +100°C
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Piatti Pebble
In polpa di cellulosa

D-171164D-171165

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-171165 Ciotola Pebble Bianco - 140 80

D-171164 Piatto Bio Pebble Bianco - 270 100

Compostabile Microonde +100°C
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Soluzioni per catering ed eventi

Coppette
In polpa di cellulosa

D-187049 D-187055 D-199192 D-199193

D-187046 D-187047D-187045

Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

D-187045 Coppetta Bianco 250ml Ø116x50 500

D-187046 Coppetta Bianco 350ml Ø116x66 500

D-187047 Coppetta Bianco 500ml Ø140x57 500

D-187049 Coperchio bianco forato per D-187045, D-187046 Ø116x20 250

D-187055 Coperchio bianco forato per D-187047 Ø140x20 252

D-199192 Coperchio bianco per D-187045, D-187046 Ø116x20 500

D-199193 Coperchio bianco per D-187047 Ø140x20 500

Compostabile Microonde

+100°C

Polpa di cellulosa
FSC

+100°C

PersonalizzabileRiciclabile

Cartoncino
FSC
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Finger food 
In polpa di cellulosa

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

L-Q2034 Cucchiaino Bianco 50x100 100

L-Q2035 Piattino quadrato Bianco 65x65 50

L-Q2036 Ciotolina Bianco Ø72 50

L-Q2037 Piattino tondo Bianco Ø72 50

L-Q2000 Finger food foglia Bianco Ø90x60x12 50

L-Q2001 Finger food ovale Bianco 80x48x12/27 50

L-Q2002 Finger food goccia Bianco 110x52x30 50

L-Q2003 Finger food cucchiaio Bianco 124x27x6/27 50

L-Q2004 Finger food ciotolina Bianco Ø60/40x30x 50

L-Q2005 Finger food vassoietto Bianco 140x81x22 50

L-Q2006 Finger food esagonale Bianco 130x116x12 50

L-Q2007 Finger food vassoietto quadrato Bianco 100x100x20 50

L-Q2008 Finger food ciotolina quadrata Bianco 80x80x30 50

L-Q2009 Finger food polpa ciotola quadrata Bianco 80x80x45 50

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa

L-Q2036

L-Q2002

L-Q2037

L-Q2034

L-Q2005

L-Q2004

L-Q2002

L-Q2003
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Finger food 
In legno

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

L-S0059 Tagliere Naturale 60x10 24

L-S0058 Tagliere Naturale Ø80x100 24

L-S0046.S Cono in bambù Naturale Ø55x155 50

L-S0047.S Cono in bambù Naturale Ø45x125 50

L-S0048.S Cono in bambù Naturale Ø70x195 50

L-S0051.S Cono in bambù Naturale Ø95x225 50

L-S0075.Z Portaconi Naturale 330x60x80 2

L-S0041.S Barchetta Naturale 95x50x15 50

L-S0042.S Barchetta Naturale 120x70x20 50

L-S0043.S Barchetta Naturale 175x85x20 50

L-S0049.S Barchetta Naturale 225x85x20 50

L-S0050.S Barchetta in legno Naturale 150x75x20 50

L-S0052.S Barchetta in legno Naturale 70x50x20 50

Riciclabile

L-S0059

L-S0050.S

L-S0047.S

L-S0075.Z
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L-S0012

L-S0029.Z

L-S0007S

Stecconi
In legno

Mini posate
In legno e bamboo

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

L-S0007S Spiedo spada Naturale 150 100

L-S0010S Spiedo spada Naturale 90 100

L-S0024 Spiedo spada Naturale 120 50

L-S0017S Spiedo spada Naturale 200 100

L-S0011.2 Spiedo Deco Naturale 105 100

L-S0011.Z Spiedo Deco Nero 105 100

L-S0012.2 Spiedo Deco Naturale 150 100

L-S0012.Z Spiedo Deco Nero 150 100

L-S0015 Spiedo ricciolo Naturale 120 100

L-S0015.Z Spiedo ricciolo Nero 120 100

L-S0029.Z Spiedo cuore Nero 150 100

Codice Descrizione Colore Misure (mm) Q.tà

FP-209BBKAMALA Forchettina Naturale 90 500

FP-209BBTUNG Cucchiaino Naturale 90 500

FF095W Forchetta per macedonia Naturale 95 100

SP090B Cucchiaino Naturale 90 100

F090B Forchettina Naturale 90 100

FF090B Forchetta per macedonia in bamboo Naturale 90 100

SPKB090 Forchetta in bamboo Naturale 90 100

Riciclabile

Riciclabile

FP-209BBKAMALA FP-209BBTUNG FF095W

SP090B F090B FF090B SPKB090
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Codice Descrizione Colore Capacità Q.tà

3OZ-PC Bicchiere Avana 80ml 2450

3OZ-PC-W Bicchiere Bianco 80ml 2450

L-3OZ Coperchio Bianco - 1000

L-3OZ+F Coperchio con foro per vapore Bianco - 1000

4OZ-PC Bicchiere Avana 120ml 1000

4OZ-PC-W Bicchiere Bianco 120ml 1800

L-4OZ Coperchio con foro per vapore Bianco - 1000

7OZ-PC Bicchiere Avana 200ml 1000

7OZ-PC-W Bicchiere Bianco 200ml 1000

L-6/7OZ Coperchio Bianco - 1000

8OZ-PC Bicchiere Avana 240ml 800

8OZ-PC-W Bicchiere Bianco 240ml 800

L-8OZ Coperchio con beverino (impilabile) Bianco - 1000

Bicchieri
In cartoncino

Soluzioni per bevande calde

+100°CPersonalizzabileRiciclabile

Cartoncino

30Z-PC-W

30Z-PC-W

L-8OZ

30Z-PC

L-3OZ

L-4OZ

L-6/7OZ

30Z-PC-W

40Z-PC-W

70Z-PC-W

80Z-PC-W
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Bicchieri Urban
In cartoncino

Bicchieri Sweet
In polpa di cellulosa

Codice Descrizione Colore Capacità Q.tà

D-182572 Bicchiere Blu 80ml 1000

D-182573 Bicchiere Blu 120ml 1000

D-182574 Bicchiere Blu 180ml 800

D-182575 Bicchiere Blu 240ml 800

D-182576 Bicchiere Blu 350ml 800

D-182570 Coperchio in CPLA per D-182574, D-182575 Nero - 800

D-182571 Coperchio in CPLA per D-182576, D-182577 Nero - 800

D-182581 Coperchio in CPLA per D-182574, D-182575 Bianco - 800

D-182582 Coperchio in CPLA per D-182576, D-182577 Bianco - 800

Codice Descrizione Colore Capacità Q.tà

D-182530 Bicchiere Avana 120ml 1200

D-182531 Bicchiere Avana 180ml 800

D-182532 Bicchiere Avana 240ml 800

D-182533 Bicchiere Avana 350ml 900

D-182534 Bicchiere Avana 470ml 900

D-182535 Coperchio in CPLA D-182531/32 800

D-182536 Coperchio in CPLA per D-182533/34 900

D-191667 Coperchio in polpa per D-182533/34 & 192157→59 900

D-194915 Coperchio piatto in rPET con foro per D-182533/34 900

D-194916 Coperchio cupola in rPET con foro per D-182533/34 900

D-182574

D-182570

D-182570

D-182573

D-182576

D-182571

D-182572

D-182533

D-182535

D-182534

D-182530 D-182531

Cartoncino

+100°C

PersonalizzabileCompostabile

Compostabile +40°C

CPLA

Compostabile Microonde +100°C

Polpa di cellulosa

Compostabile +40°C

CPLA



61Belli da Portar Via

Codice Descrizione Capacità Colore Q.tà

I-050916 Bicchiere tacca 0,2 l 230ml Trasparente 3000

I-050918 Bicchiere tacca 0,2 l 250ml Trasparente 1000

I-050919 Bicchiere tacca 0,2/0,25 l 300ml Trasparente 1250

I-050920 Bicchiere tacca 0,25/0,3 l 350ml Trasparente 1000

I-050921 Bicchiere tacca 0,3 l 400ml Trasparente 1000

I-050922 Bicchiere tacca 0,4 l 500ml Trasparente 1000

I-050923 Bicchiere tacca 0,4 l 570ml Trasparente 700

I-050924 Bicchiere tacca 0,4/0,5 l 630ml Trasparente 1000

I-290142 Coperchio piatto per I-50918 Trasparente 500

I-290133 Coperchio piatto per I-50920, I-50921, I-50922 Trasparente 600

I-290141 Coperchio a cupola per I-50918 Trasparente 800

I-290140 Coperchio a cupola per I-50919 Trasparente 800

I-290134 Coperchio a cupola per I-50920, I-50921, I-50922 Trasparente 600

Bicchieri trasparenti
In PLA

Soluzioni per bevande fredde

I-290134

I-050923

I-050922

I-050916 I-050919

I-050921

I-050918

I-050920 I-050922 I-050923

Compostabile +40°C

PLA
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Codice Descrizione Colore Capacità Misure (mm) Q.tà

VW-R150-PK Bicchiere Trasparente 150ml Ø76 2000

VW-R200-PK Bicchiere Trasparente 200ml Ø76 1000

VW-R280-PK Bicchiere Trasparente 260ml Ø76 1000

VW-C76F-CH Coperchio piatto con foro Ø76 1000

VW-C76F-NH Coperchio piatto senza foro Ø76 1000

VW-C76D-CH Coperchio cupola con foro Ø76 1000

VW-C76D-NH Coperchio cupola senza foro Ø76 1000

VW-CF7056 Inserto per bicchieri Ø76mm 90ml Ø76 2000

VW-R320CE-YE Bicchiere Trasparente 260ml Ø96 1000

VW-R360CE-YE Bicchiere Trasparente 350ml Ø96 1000

VW-R500CE-YE Bicchiere Trasparente 470ml Ø96 1000

VW-R600CE-YE Bicchiere Trasparente 590ml Ø96 1000

VW-C96F-CH1K Coperchio piatto con foro Ø96 1000

VW-C96F-NH1K Coperchio piatto senza foro Ø96 1000

VW-C96D-OH Coperchio cupola con foro Ø96 1000

VW-C96D-NH Coperchio cupola senza foro Ø96 1000

VW-I96-3 Inserto per bicchieri Ø96mm 90ml Ø96 1000

Bicchieri trasparenti
In PLA

VW-R320CE-YE

VW-R360CE-YE

VW-R320CE-YE

VW-R500CE-YE

Compostabile +40°C

PLA



63Belli da Portar Via

Porta tazze
In polpa di cellulosa e 
cartoncino

Cannucce
In pla e carta

Codice Descrizione Colore Misure Q.tà

D-169881 Porta tazze 2 alloggi Avana - 400

D-169882 Porta tazze 4 alloggi Avana - 300

AT-Z39PB4 Inserto per bibite 2/4 alloggi Avana  176x80x225 300

Codice Descrizione Colore Misure Q.tà

U-CBIO-B Cannucce imbustate dritte Nero 210 200

PLA969-BBIO Cannucce in PLA Nero Ø6 210 150

PLA980-BBIO Cannucce in PLA Nero Ø8 250 150

L-BIO920.Z Cannucce in PLA Nero Ø7 140 500

L-B949 Cannucce in carta Nero Ø7 210 250

L-BIO922.Y Cannucce in PLA Bianco Ø7 210 500

L-BIO913 Cannucce in PLA Verde Ø5 240 400

U-CBIO-B PLA969-BBIO L-B949
L-BIO922.Y

L-BIO913

L-BIO920.Z

PLA980-BBIO

D-169882

Compostabile +100°C

+100°CRiciclabile

Carta

Compostabile +40°C

PLA
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Coppette Bella Pots
In PLA

VW-BEL-08VW-I96-3 VW-BEL-12VW-BEL-10 VW-BEL-16

Soluzioni per dessert e macedonie

Codice Descrizione Colore Capacità Q.tà

VW-BEL-08 Coppetta Trasparente 230ml 1000

VW-BEL-10 Coppetta Trasparente 280ml 1000

VW-BEL-12 Coppetta Trasparente 340ml 1000

VW-BEL-16 Coppetta Trasparente 450ml 1000

VW-C96F-CH1K Coperchio piatto con foro Trasparente - 1000

VW-C96F-NH1K Coperchio piatto senza foro Trasparente - 1000

VW-C96D-OH Coperchio cupola con foro Trasparente - 1000

VW-C96D-NH Coperchio cupola senza foro Trasparente - 1000

VW-I96-3 Inserto in PLA Trasparente 90ml 1000

VW-C96D-NH

VW-BEL-08 VW-BEL-10 VW-BEL-12 VW-BEL-16

VW-C96F-NH1K

Compostabile +40°C

PLA
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Contenitori 
monoporzione
In cartoncino

Disponibile nei seguenti colori

AT-397 AT-548 AT-995

Codice Descrizione Misure Q.tà

AT-995 Porta fetta torta triangolare 100x150x100 100

AT-548 Monoporzione classica 100x100x80 100

AT-549 Monoporzione classica 130x120x100 100

AT-397 Dama monoporzione 100x100x80 100

AT-398 Dama monoporzione 130x130x100 100

AT-995

AT-548

AT-548

AT-397

+100°CPersonalizzabileRiciclabile

Cartoncino

01000 Bianco naturale

300AP Nero 300NA Avorio 03001 Bianco Ramage

52000L EcoLife 70070 Bianco vitrè
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